

ÅRSREDOVISNING

för

Business Club Råyale AB

Org.nr. 556926-6652

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Kuosmanen, Verkställande direktör

2024-02-26

Styrelsen för Business Club Råyale AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film- och reklamproduktion.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2022	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 411	30 231	15 451	3 096	6 478
Resultat efter finansiella poster	572	3 212	2 045	-1 020	-323
Soliditet (%)	41,0	54,1	27,6		93,0

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 70 % på grund av att verksamheten är i en överlämningsfas till det ny startade bolaget Business Club Royale AB, 559419-1198.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	644 820	2 755 057	3 450 877
Utdelning till aktieägare	0	-3 399 000	0	-3 399 000
Balanseras i ny räkning	0	-644 820	644 820	0
Årets resultat	0	0	368 263	368 263
Belopp vid årets utgång	51 000	-3 399 000	3 768 140	420 140

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	877
Årets resultat	368 263
Summa	369 140

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	169 140
Summa	369 140

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 392,16 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 411 339	30 231 468
Övriga rörelseintäkter		205 401	192 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 616 740	30 424 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 470 675	-22 450 363
Övriga externa kostnader		-996 505	-991 675
Personalkostnader	2	-1 274 935	-3 432 659
Övriga rörelsekostnader		-161 267	-318 496
Summa rörelsekostnader		-9 903 383	-27 193 192
Rörelseresultat		713 358	3 231 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		591	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-136 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 286	-19 081
Summa finansiella poster		-141 695	-19 081
Resultat efter finansiella poster		571 663	3 212 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	270 000
Summa bokslutsdispositioner		0	270 000
Resultat före skatt		571 663	3 482 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 400	-727 087
Årets resultat		368 263	2 755 057

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		14 000	150 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		464 500	3 615 507
Övriga fordringar		950	524 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	33 096
Summa kortfristiga fordringar		465 450	4 172 804
Kassa och bank			
Kassa och bank		544 537	2 051 543
Summa kassa och bank		544 537	2 051 543
Summa omsättningstillgångar		1 009 987	6 224 347
Summa tillgångar		1 023 987	6 374 347

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		877	644 820
Årets resultat		368 263	2 755 057
Summa fritt eget kapital		369 140	3 399 877
Summa eget kapital		420 140	3 450 877
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	133 333
Leverantörsskulder		159 083	210 058
Skatteskulder		330 666	726 022
Övriga skulder		79 198	1 026 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 900	827 391
Summa kortfristiga skulder		603 847	2 923 470
Summa eget kapital och skulder		1 023 987	6 374 347

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	2	4

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Årets nedskrivningar	-136 000	
Utgående nedskrivningar	-136 000	
Redovisat värde	14 000	150 000

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel (%)
GODSENT AB	559128-3253	Malmö	2,44

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Göteborg

Christian Kuosmanen
Christian Kuosmanen
2024-02-23
Verkställande direktör

Gustav Sundström
Gustav Sundström
2024-02-23
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-02-23

Xuan Tu
Xuan Tu
Revisor, Auktoriserad
